
 
 

UCHWAŁA  �R  XIX/149/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  
 

z dnia 17 kwietnia 2008 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  

z art.165, art.184 ust.1 pkt.2,14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 
 
§ 1. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące  

      zmiany: 

ZM�IEJSZA SIĘ O KWOTĘ            4.500,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻ�E ROZLICZE�IA                      4.500,00 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                                           4.500,00 

 
                §  4810  –  Rezerwy                      4.500,00 

- Rezerwa ogólna               4.500,00 

 

ZWIĘKSZA SIĘ O KWOTĘ            4.500,00 

DZIAŁ         801  –   OŚWIATA I WYCHOWA�IE        4.500,00 
Rozdz.       80104  –   Przedszkola                4.500,00 

 
               § 2540  –   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu                      

                          oświaty            4.500,00 

     - „Klub Maluszka – dzienna opieka nad małymi dziećmi” – punkt  

                              wychowania przedszkolnego w Kostrzynie nad Odrą.                    4.500,00 

 
 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Marek Tatarewicz 


